
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatel

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Mateřsk

á  škola  

Klopina, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Obec 

Klopina 7,5E+07 107633132 650030486

Rekonstrukce 

sociá lního zařízení v 

přízemí MŠ Olomoucký Mohelnice Klopina 500 000 425 000 2021 2022

2

Mateřsk

á  škola  

Klopina, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Obec 

Klopina 7,5E+07 107633132 650030486

Rekonstrukce rozvodů 

vody, elektřiny, 

topení v 1.patře MŠ Olomoucký Mohelnice Klopina 500 000 425 000 2021 2022

3

Mateřsk

á  škola  

Klopina, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Obec 

Klopina 7,5E+07 107633132 650030486

Vybudování koutku 

pro polytechnické 

vzdělávání + 

potřebné vybavení Olomoucký Mohelnice Klopina

Zakoupení polytechnických pomůcek k 

experimentování, pořízení pracovního s tolu s  

nářadím + skříňka  s  pol icemi  na  materiá l 50 000 42 500 2021 2022

4

Mateřsk

á  škola  

Klopina, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Obec 

Klopina
7,5E+07 107633132 650030486

Insta lace VZT a  FVE s  

akumulací, nové 

rozvody TZB,přípojka  

vodovodu a  NN, 

úprava dispozic MŠ 

Klopina

Olomoucký Mohelnice Klopina

ins ta lace nových vzduchotechnických zařízení 

a  rozvodů, BMS (systém řízení budovy) a  

fotovolta ická  elektrárna na  s třeše objektu 

s  bateriovým uložiš těm, nový zdroj tepla  – 

tepelné čerpadlo vzduch-voda, umístění 

požárního únikového venkovního schodiš tě 

z 2. NP, zvětšení 3 okenních otvorů v přízemí, 

insta lace 2 nových dveří, nová samostatná 

přípojka  vodovodu a  nové připojení na  

dis tribuční soustavu NN, nově vybudované 

areálové rozvody dešťové kanal izace včetně 

akumulační nádrže, splaškové kanal izace a  

vody, nově insta lované sanitární zařizovací 

předměty a  otopná tělesa, výměna všech 

svítidel  i  elektro rozvodů. 10 000 000 8 500 000 2022 2023

PD 

zpracova

ná ano

5

Mateřsk

á  škola  

Loštice, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Loštice 7,1E+07 107632551 600147347

Rekonstrukce 

oplocení školní 

zahrady Olomoucký Mohelnice Loštice Výměna plotu a  brány na  školní zahradu 250 000 212 500 2022 2023 ne

6

Mateřsk

á  škola  

Loštice, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Loštice 7,1E+07 107632551 600147347 Cesta  do školky Olomoucký Mohelnice Loštice Rekonstrukce přís tupového chodníku do MŠ 300 000 255 000 2023 2024 ne

7

Mateřsk

á  škola  

Loštice, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Loštice 7,1E+07 107632551 600147347 Nové ža luzie ve třídách Olomoucký Mohelnice Loštice Výměna ža luzi í ve všech třídách a  hernách 300 000 255 000 2023 2024 ne

8

Mateřsk

á  škola  

Loštice, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Loštice 7,1E+07 107632551 600147347 Nové dveře ve školce Olomoucký Mohelnice Loštice Výměna všech dveří včetně bezp. přepážky 400 000 340 000 2023 2024 ne

9

Mateřsk

á  škola  

Loštice, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Loštice 7,1E+07 107632551 600147347

Zahradní domek na 

hračky Olomoucký Mohelnice Loštice Stavba nového zahradního domku 500 000 425 000 2024 2025 ne

10

Mateřsk

á  škola  

Loštice, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Loštice 7,1E+07 107632551 600147347 Mlžítka  na  zahradu Olomoucký Mohelnice Loštice Vybudování a  insta lace mlžítek na  zahradě 150 000 127 500 2022 2023 ne

11

Mateřsk

á  škola  

Loštice, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Loštice 7,1E+07 107632551 600147347 Nové pomůcky do tříd Olomoucký Mohelnice Loštice Doplnění moderních učebních pomůcek 200 000 170 000 2022 2023 ne

12

Mateřsk

á  škola  

Loštice, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Loštice 7,1E+07 107632551 600147347 Hrajeme s i  na  rodinu Olomoucký Mohelnice Loštice Vybavení dětského pokojíčku a  kuchyňky 100 000 85 000 2022 2023 ne

13

Mateřsk

á  škola  

Loštice, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Loštice 7,1E+07 107632551 600147347

Rozvoj polytechnické 

výchovy Olomoucký Mohelnice Loštice Vybudování koutku pro PV včetně vybavení 50 000 42 500 2022 2023 ne

14

Mateřsk

á  škola  

Mírov, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Obec 

Mírov 7,1E+07 107632624 600148149

Modernizace a  

obnova dětského 

nábytku Olomoucký Mohelnice Mírov

350000

297 500 2021 2023

15

Mateřsk

á  škola  

Mírov, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Obec 

Mírov 7,1E+07 107632624 600148149

Pořízení interaktivní 

tabule s  

přís lušenstvím Olomoucký Mohelnice Mírov

350000

297 500 2022 2024

16

Mateřsk

á  škola  

Mohelni

ce, Na 

Zámečk

u 10

Mohelni

ce 6,4E+07 107632659 600147401

Vybavení tříd a  heren 

nábytkem - 

modernizace nábytku Olomoucký Mohelnice Mohelnice 300 000 255 000 2019 2022

17

Mateřsk

á  škola  

Mohelni

ce, Na 

Zámečk

u 10

Mohelni

ce 6,4E+07 107632659 600147401

Herní prvky na  

zahradu mateřské 

školky Olomoucký Mohelnice Mohelnice 500 000 425 000 2019 2022

18

Mateřsk

á  škola  

Mohelni

ce, Na 

Zámečk

u 10

Mohelni

ce 6,4E+07 107632659 600147401 Interaktivní tabule Olomoucký Mohelnice Mohelnice 500 000 425 000 2020 2023

19

Mateřsk

á  škola  

Mohelni

ce, Na 

Zámečk

u 10

Mohelni

ce 6,4E+07 107632659 600147401

Modernizace 

venkovních a  vni třních 

prostor MŠ Na 

Zámečku Olomoucký Mohelnice Mohelnice

nové podlahové krytiny do 2 tříd, nové kryty 

topení ,dětský nábytek,skříňky  do 2 tříd; herní 

prvky na  zahradu 1 200 000 1 020 000 10/2021 12/2022 ne ne po VŘ NR

20

Mateřsk

á  škola  

Mohelni

ce, 

Hálkova 

12 Mohelnice 6,4E+07 107632667 600147410

Zřízení polytechnické 

dílny Olomoucký Mohelnice Mohelnice

200 000

170 000

2018 plánovaná

21

Mateřsk

á  škola  

Mohelni

ce, 

Hálkova 

12 Mohelnice 6,4E+07 107632667 600147410

Modernizace 

venkovních a  vni třních 

prostor MŠ Hálkova Olomoucký Mohelnice Mohelnice

ins ta lace vnitřních předělových dveří, které 

rozděl í herní část místnosti  od spací; herní 

prvky na  zahradu 950 000 807 500 10/2021 12/2022 ne ne po VŘ NR

22

Mateřsk

á  škola  

Mohelni

ce, 

Hálkova 

12 Mohelnice 6,4E+07 107632667 600147410

Rekonstrukce, 

modernizace 

sborovny s  vybavením Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Přestavba, sociá lní zařízení, vybavení 

nábytkem a  technikou 200 000 170 000

23

Mateřsk

á  škola  

Mohelni

ce, 

Hálkova 

12 Mohelnice 6,4E+07 107632667 600147410

Zahradní domek na 

ukládání hraček Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Zhotovení nového srubového domku k 

potřebám dětí na  školní zahradě 300 000 255 000

24

Soukrom

á 

mateřsk

á  škola  

Medová 

školka ZLKL 02954827 181057018 691006661

Vytvoření venkovních 

tematických koutků Olomoucký Mohelnice Moravičany

Vytvoření venkovních tematických koutků 

(zahradní, kuti l ský, kuchyňský) 70 000 59 500 2021 2023

25

Soukrom

á 

mateřsk

á  škola  

Medová 

školka ZLKL 02954827 181057018 691006661

Renovace zahradní 

pergoly Olomoucký Mohelnice Moravičany

Nátěr dřeva, výměna poškozených částí, 

doplnění zahradního nábytku 50 000 42 500 2021 2023 x

výběr 

dodavate

le 

26

Soukrom

á 

mateřsk

á  škola  

Medová 

školka ZLKL 02954828 181057018 691006661

Zlepšení světelných 

podmínek třídy Olomoucký Mohelnice Moravičany Výměna osvětlení, výměna ža luzi í 30 000 25 500 x

výběr 

dodavate

le

27

Soukrom

á 

mateřsk

á  škola  

Medová 

školka ZLKL 02954829 181057018 691006661

Zajiš tění 

bezpečnostních prvků 

ve třídě Olomoucký Mohelnice Moravičany Celoplošný koberec, obalení hran s loupu 20 000 17 000 x

výběr 

dodavate

le

28

Mateřsk

á  škola  

Moravič

any, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

Obec 

Moravič

any 7,1E+07 107632705 600147444

Stejné možnosti  pro 

všechny děti Olomoucký Mohelnice Moravičany Vybudování bezbariérového přís tupu do MŠ 1 500 000 1 275 000 2026 2027 plánovaná

29

Mateřsk

á  škola  

Moravič

any, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

Obec 

Moravič

any 7,1E+07 107632705 600147444

Kval i tní pracovní 

prostředí pro 

zaměstnance Olomoucký Mohelnice Moravičany Rekonstrukce hygienických zařízení a  zázemí                                                           500 000 425 000 2024 2025

rozpracov

aná

30

Mateřsk

á  škola  

Moravič

any, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

Obec 

Moravič

any 7,1E+07 107632705 600147444

Bezpečný a  funkční 

nábytek Olomoucký Mohelnice Moravičany Pořízení nového funkčního nábytku do obou  tříd 200 000 170 000 2023 2024 plánovaná

31

Mateřsk

á  škola  

Moravič

any, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

Obec 

Moravič

any 7,1E+07 107632705 600147444

Vzdělávání na  

čerstvém vzduchu Olomoucký Mohelnice Moravičany Vybudování zastřešeného a l tánku na  škol . zahradě 100 000 85 000 2022 2027 plánovaná

32

Mateřsk

á  škola  

Moravič

any, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

Obec 

Moravič

any 7,1E+07 107632705 600147444 Vybavení ICT Olomoucký Mohelnice Moravičany Pořízení nového a  moderního vybavení ICT 60 000 51 000 2022 2024 plánovaná

33

Základní 

škola  a  

Mateřsk

á  škola  

Pavlov, 

okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Obec 

Pavlov 7,1E+07 102668663 650032446

Vybudování nového 

chodníku v MŠ Olomoucký Mohelnice Pavlov 0

34

Mateřsk

á  škola  

Třeština

, okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Obec 

Třeština 7,1E+07 107632691 600147436 Rekonstrukce podlahových krytinOlomoucký Mohelnice Třeština 60 000 51 000 2021 2022

35

Mateřsk

á  škola  

Třeština

, okres  

Šumperk

, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Obec 

Třeština 7,1E+07 107632691 600147436

Modernizace školní 

zahrady Olomoucký Mohelnice Třeština 400 000 340 000 2022 2023

36

Základní 

škola  a  

Mateřsk

á  škola  

Úsov, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Úsov 7,1E+07 102680663 600148475

Zahrada hrou – 

rekonstrukce zahrady 

MŠ, insta lace nových 

herních prvků a  

vytvoření někol ika  

prvků přírodní 

zahrady Olomoucký Mohelnice Úsov

Obsah projektu je rekonstrukce zahrady u MŠ, 

kde se předpokládá nahrazení nevyhovujících 

herních prvků a  insta lace nových včetně 

někol ika  prvků přírodní zahrady 2 000 000 1 700 000 2022 2023

zpracováv

á se PD

37

Základní 

škola  a  

Mateřsk

á  škola  

Úsov, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Úsov 7,1E+07 102680663 600148475

Energeticky úsporné 

budovy - zateplení 

budovy školy, 

insta lace s lunečních 

kolektorů na  s třechu, 

insta lace pěnové 

i zolace do 

mezis tropních prostor 

u půd jednotl ivých 

budov, rekonstrukce 

plynové kotelny Olomoucký Mohelnice Úsov Projekt řeš í zateplění budov organizace, insta laci  obnovitelného zdroje energie ve formě s lunečních kolektorů na  s třechy, insta laci  pěnových izolací do mezis tropních prostor půd budov a  v nepos lední řadě rekonstrukci  plynové kotelny včetně výměny kotlů8 500 000 7 225 000 2023 2025

38

Základní 

škola  a  

Mateřsk

á  škola  

Úsov, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Úsov 7,1E+07 102680663 600148475

Rekonstrukce plotu 

kolem budov škol Olomoucký Mohelnice Úsov

Obsahem projektu je rekonstrukce plotu 

kolem budov 500 000 425 000 2022 2023

39

Základní 

škola  a  

Mateřsk

á  škola  

Úsov, 

příspěvk

ová 

organiza

ce

Město 

Úsov 7,1E+07 102680663 600148475

Rekonstrukce 

sociá lních zařízení v 

MŠ Olomoucký Mohelnice Úsov

Obsahem projektu je rekonstrukce sociá lních 

zařízení v MŠ včetně rekonstrukce odpadů a  

vodovodů 1 500 000 1 275 000 2023 2025

40

Střední 

škola , 

Základní 

škola  a  

Mateřsk

á  škola  

Mohelni

ce, 

Masaryk

ova 4

Olomou

cký kra j 6E+07 110551397 610551353 Interaktivní školka Olomoucký kra jMohelnice Mohelnice

Pořízení dotykové interaktivní tabule pro děti  

se speciá lními  vzdělávacími  potřebami 120 000 102 000 2022-2023 2024

…

Schváleno v Mohelnici  dne 15. 12. 2021 "Řídicím výborem" 

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu
Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní 

škola 

Loštice, 

okres 

Šumperk, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Loštice 63696355 102680311 600148335

Úprava dětského 

hřiště v areálu 

školy pro využití 

školní družiny a 

odpočinkové zóny 

pro vyučování 1. 

stupně předmětu 

člověk a jeho svět Olomoucký Mohelnice Loštice 2 000 000 1 700 000 2022 2024

x

2

Základní 

škola 

Loštice, 

okres 

Šumperk, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Loštice 63696355 102680311 600148335

Sanace základů 

budovy staré 

školy

Olomoucký Mohelnice Loštice

V dubnu 2020 bylo nainstalováno v budově 

staré školy vysoušení základů Atmosan – 3ks. 

V roce 2021-2024 proběhne oprava sanační 

omítky po obvodu školy v přízemí. 2 000 000 1 700 000 2022 2024

3

Základní 

škola 

Loštice, 

okres 

Šumperk, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Loštice 63696355 102680311 600148335

Rekonstrukce 

chodníků v areálu 

školy Olomoucký Mohelnice Loštice 2 000 000 1 700 000 2022 2024

4

Základní 

škola 

Loštice, 

okres 

Šumperk, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Loštice 63696355 102680311 600148335

Klimatizace tříd 

budovy II.

Rekuperace, 

fotovoltaika

Venkovní žaluzie 

Olomoucký Mohelnice Loštice 4 000 000 3 400 000 2021 2023

5 Základní škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace

Město 

Loštice 63696355 102680311 600148335

Vybudování a 

úpravy hřiště v 

areálu nové školy 

pro ZŠ a ŠD. 

Úprava areálu po 

realizaci 

retenčních nádrží 

na daném 

pozemku. Přírodní 

areál školy pro 

EVVO činnosti ZŠ 

a využití areálu 

pro výchovně 

vzdělávací činnost 

ŠD Olomoucký Mohelnice Loštice 2 000 000 1 700 000 2022 2024

6

Základní 

škola 

Loštice, 

okres 

Šumperk, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Loštice 63696355 102680311 600148335

Vybudování EVVO 

přírodní učebny v 

areálu staré školy, 

pro výuku 

přírodovědných 

předmětů a 

realizaci projektů 

v rámci EVVO. Olomoucký Mohelnice Loštice 2 000 000 1 700 000 2022 2024

x

7

Základní 

škola 

Loštice, 

okres 

Šumperk, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Loštice 63696355 102680311 600148335

Rekonstrukce 

kanalizace v 

budově školní 

jídelny Olomoucký Mohelnice Loštice 2 000 000 1 700 000 2022 2024

8

Základní 

škola 

Loštice, 

okres 

Šumperk, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Loštice 63696355 102680311 600148335

Modernizace 

osvětlení všech 

budovy nové  

školy Olomoucký Mohelnice Loštice 1 500 000 1 275 000 2023 2024

9

Základní 

škola 

Mohelnic

e, 

Mlýnská 

1

Město 

Mohelnic

e 00852970 102680353 600148343

Objevujeme nové 

příležitosti Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Vybudouvání a modernizace řemeslných 

dílen, školních dílen pro pracovní vyučování, 

keramické dílny, školní kuchyňky, rukodělné 

dílny 3 000 000 2 550 000 2022 2025

x x x x

10

Základní 

škola 

Mohelnic

e, 

Mlýnská 

1

Město 

Mohelnic

e 00852970 102680353 600148343 Příroda nás spojuje Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Vybudování učebny v přírodě na školním 

pozemku, vytvoření klidové odpočinkové zóny 

pro děti, výstavba vyvýšených záhonů 1 500 000 1 275 000 2022 2025

x x x x x

PD v 

přípravě

Zajištění 

stavebníh

o povolení 

v přípravě

11

Základní 

škola 

Mohelnic

e, 

Mlýnská 

1

Město 

Mohelnic

e 00852970 102680353 600148343

Úprava prostor 

školy Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Úprava prostor školy a rampy jídelny ZŠ na 

budově Mlýnská a rekonstrukce přístupu do 

školy na budově Masarykova 650 000 552 500 2022 2025

12

Základní 

škola 

Mohelnic

e, 

Mlýnská 

1

Město 

Mohelnic

e 00852970 102680353 600148343

Modernizace 

odborných 

učeben a 

konektivita školy Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Modernizace odborných učeben (jazykové 

učebny, polytechnické dílny, IT učeben a 

dalšího odborného zázemí školy) a konektivita 

školy na budovách Mlýnská i Masarykova 23 000 000 19 550 000 2022 2025

x x x x x x x x

PD v 

přípravě

Zajištění 

stavebníh

o povolení 

v přípravě

13

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Pavlov, 

okres 

Šumperk, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Obec 

Pavlov 70989320 107632781 650032446

Rekonstrukce 

rozvodů elektřiny 

v ZŠ Olomoucký Mohelnice Pavlov 0

14

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Úsov, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úsov
70944164 107633141 600148475

Modernizace 

učebny výpočetní 

techniky a její 

proměna v 

multifunkční 

učebnu - pořízení 

nových PC včetně 

softwaru 

(antivirová 

ochrana, 

programy pro 

výuku, Microsoft 

office, jazykový 

laboratorní 

systém), 

sluchátek, 

pořízení nábytku, 

interaktivní 

tabule, 

robotických 

stavebnic s 

programováním, 

3D tiskárny, 

řešení zastínění 

učebny, 

rekonstrukce 

podlahy, 

elektroinstalace, 

Olomoucký Mohelnice Úsov

Obsahem projektu je modernizace učebny 

výpočetní techniky a její proměna v 

multifunkční učebnu. Zde by byla pořízeny 

nové PC a to včetně softwaru (antivirová 

ochrana, programy pro výuku, Microsoft 

office, jyzakový laboratorní systém), 

sluchátek. Pořízen by byl i nábytek, 

interaktivní tabule, robotické stavebnice pro 

výuku programování, 3D tiskárna. Také by byla 

řešeno zastínění učebny, rekonstruována 

podlaha, elektroinstalace, rozvody vody a 

odpadů či sanitární technika (umyvadlo, 

vodovodní baterie, obklady)

4 000 000 3 400 000 2022 2023 x x x x

15

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Úsov, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úsov
70944164 107633141 600148475

Rekonstrukce 

elektroinstalace 

budov ZŠ, TV a ŠD Olomoucký Mohelnice Úsov

Projektem bude řešena nevyhovující zastaralá 

elektroinstalace budo ZŠ, tělocvičny a školní 

družiny 6 000 000 5 100 000 2023 2025

x x x x

x

16

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Úsov, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úsov
70944164 107633141 600148475 Rekonstrukce 

tělocvičny - 

podlaha,  stěny, 

vybavení, sociální 

zařízení Olomoucký Mohelnice Úsov

Obsahem projektu je rekonstrukce tělocvičny 

a to konkrétně rekonstrukce stávající podlahy 

(parkety), boční zdi (nový koberec), vybavení 

(nářadí atp.), sociální zařízení včetně nových 

rozvodů vody a odpadů 1 000 000 850 000 2022 x

17

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Úsov, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úsov
70944164 107633141 600148475

Rekonstrukce 

školního dvora - 

vydláždění a 

vybavení 

sportovními a 

herními prvky pro 

žáky Olomoucký Mohelnice Úsov

Obsahem projektu je rekonstrukce školního 

dvora, kde předpokládáme jeho vydláždění a 

vybavení sportovními i herními prvky tak, aby 

mohl být využíván žáky o přestávkách i pro 

veřejnost 5 000 000 4 250 000 2022 2024

x

x

18

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Úsov, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úsov
70944164 107633141 600148475

Rekonstrukce 

sociálních zařízení 

u ŠJ včetně 

výměny oken Olomoucký Mohelnice Úsov 400 000 340 000 2023

19

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Úsov, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úsov
70944164 107633141 600148475

Energeticky 

úsporné budovy - 

zateplení všech 

budov školy, 

instalace 

slunečních 

kolektorů na 

střechy budov, 

instalace pěnové 

izolace do 

mezistropních 

prostor u půd 

jednotlivých 

budov, 

rekonstrukce 

plynové kotelny Olomoucký Mohelnice Úsov 8 500 000 7 225 000 2023 2025

20

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Úsov, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úsov
70944164 107633141 600148475

Rekonstrukce 

půdních prostor 

budovy ZŠ - 

vytvoření 

podkrovních 

učeben pro výuku 

a zájmové 

vzdělávání i  

veřejnost Olomoucký Mohelnice Úsov 4 000 000 3 400 000 2023 2025

x x x

x x

21

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Úsov, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úsov
70944164 107633141 600148475

Rekonstrukce 

chodníků kolem 

budovy Základní 

školy Olomoucký Mohelnice Úsov 300 000 255 000 2022 2023 x

22

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Úsov, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úsov
70944164 107633141 600148475

Rekonstrukce 

plotu kolem 

budov škol Olomoucký Mohelnice Úsov

Obsahem projektu je rekonstrukce plotu 

kolem budov 500 000 425 000 2022 2023

23

Střední 

škola, 

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Mohelnic

e, 

Masaryko

va 4

Olomouc

ký kraj 60341777 110551362 610551353

Modernizace 

počítačové 

učebny Olomoucký Mohelnice Mohenice

Pořízení počítačových sestav včetně softwaru, 

tiskárny, serveru, programů pro žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 300 000 255 000 2022 2024 X

24

Střední 

škola, 

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Mohelnic

e, 

Masaryko

va 4

Olomouc

ký kraj 60341777 110551362 610551353 Interaktivní škola Olomoucký Mohelnice Mohenice

Pořízení dotykové interaktivní tabule pro žáky 

se speciálními vzdělávacími potřebami 120 000 102 000 2022 2024 X

Schváleno v Mohelnici dne 15. 12. 2021 "Řídicím výborem" 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí k 

sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1

Základní umělecká 

škola A. Kašpara 

Loštice, okres 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace Město Loštice 65497201

Rekonstrukce koncertního 

sálu Olomoucký Mohelnice Loštice rekostrukce pódia a elektroinstalace 200 000 170 000 2022 2022 zpracovávání návrhune

2

Základní umělecká 

škola A. Kašpara 

Loštice, okres 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace Město Loštice 65497202

Vybavení koncertního sálu 

(koncertní klavírní křídlo) Olomoucký Mohelnice Loštice 1 000 000 850 000 2021 2023

3

Základní umělecká 

škola A. Kašpara 

Loštice, okres 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace Město Loštice 65497203

Interaktivní tabule a 

příslušenství Olomoucký Mohelnice Loštice 100 000 85 000 2021 2022

4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Pavlov, okres 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace Obec Pavlov 70989320 Rekonstrukce podlah v ŠD Olomoucký Mohelnice Pavlov 100 000 85 000 2021

5

Základní škola a 

Mateřská škola Úsov, 

příspěvková 

organizace

Město Úsov 70944164

Interaktivita ve školní 

družině a školním klubu - 

vybavení obou oddělení 

školní družiny interaktivní 

technikou (tablety či 

notebooky, interaktivní 

tabule)

Olomoucký Mohelnice Úsov Obsahem projektu je vybavení obou oddělení 

školní družiny i školního klubu interaktivní 

technikou konkrétně pořízení tabletů či 

notebooků a interkativních tabulí 500 000 425 000 2022 x x

6

Základní škola a 

Mateřská škola Úsov, 

příspěvková 

organizace

Město Úsov 70944164
Rekonstrukce 

elektroinstalace budov ZŠ, 

TV a ŠD Olomoucký Mohelnice Úsov

Projektem bude řešena nevyhovující zastaralá 

elektroinstalace budo ZŠ, tělocvičny a školní 

družiny 6 000 000 5 100 000 2023 2025

x x x x

7

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853020

Rekonstrukce zahrady při 

DDM-sportovní hřiště Olomoucký Mohelnice Mohelnice 1 000 000 850 000 2019 2024

8

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853020

Rekonstrukce zahrady při 

DDM-relaxační centrum Olomoucký Mohelnice Mohelnice 1 000 000 850 000 2019 2024

9

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853020

Oprava oplocení DDM 

zahrady Olomoucký Mohelnice Mohelnice 1 000 000 850 000 2019 2024

10

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853020

Opravy objektu 

(výukových prostor a 

skladů) dětského 

dopravního hřiště – (stěny, 

podlahy, elektroinstalace) Olomoucký Mohelnice Mohelnice 500 000 425 000 2020 2022

11

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853021

Opravy a úpravy 

infrastruktury dětského 

dopravního hřiště -oprava 

střešního pláště a 

vybudování pergoly a 

oprava dopravního 

značení Olomoucký Mohelnice Mohelnice 1 500 000 1 275 000 2021 2024

12

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853020

Oprava infrastuktury 

dětského dopravního 

hřiště-rozvody k 

signalizačním zařizením Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Oprava -nové vedení  podzemní elektroinstalace 

- rozvody k signalizačním zařizením (semafory) v 

areálu dětského dopravního hřiště 2 100 000 1 785 000 2022 2023

13

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853020

Opravy  objektu dětského 

dopravního hřiště – sklady 

a dílny Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Oprava objektu dopravního hřiště - sklady a 

dílny (podlahy, elektroinstalace) 100 000 85 000 2022 2022

14

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853020

Vybudování trasy pro jízdu 

vláčkem v areálu dětského 

dopravního hřiště Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Vybudování trasy pro jízdu vláčkem + pořízení 

vláčku a zázemí v areálu dětského dopravního 

hřiště 7 000 000 5 950 000 2022 2024

15

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853020

Vybudování nového 

vstupu do areálu dětského 

dopravního hřiště Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Vybudování samostatného vstupu do areálu 

dětského dopravního hřiště 1 500 000 1 275 000 2022 2023

16

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice Olomoucký kraj 00853020

Vybudování "skate parku" 

v prostoru dětského 

dopravního hřiště Olomoucký Mohelnice Mohelnice

Vybudování  herních prvků v prostoru dětského 

dopravního hřiště 2 500 000 2 125 000 2023 2024

Schváleno v Mohelnici dne 15. 12. 2021 "Řídicím výborem", Jiří Kvíčala, DiS. (předseda ŘV)

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast


		2021-12-17T12:55:39+0100
	Jiří Kvíčala, DiS.




